
Id: A53C47E1-A80D-48D8-8713-88D7BB2E82DE. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.57.2024 

UCHWAŁA NR 960/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2023 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.107) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 5681)), Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2023 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego, o treści jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały przez przedłożenie jej Radzie Powiatu Włocławskiego powierza się Staroście 

Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. 2020 r. poz.568,  695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, 

Dz. U.  z 2021 r. poz. 1535, 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. 

poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 2760. 



Id: A53C47E1-A80D-48D8-8713-88D7BB2E82DE. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 960/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Informacja o wykonaniu w 2023 roku planu finansowego wydzielonego rachunku środków  z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Dochody 

I. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

600   Transport i łączność 15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład - Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

  6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

Wydatki 

I. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki Wykonanie % 

600   Transport i łączność 15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

 60014   15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

 

Polski Ład- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2614C Jaranowo- 

Brześć Kujawski od km 0+958 do 

km 2+198 

1 144 204,79 1 144 204,79 100% 



Id: A53C47E1-A80D-48D8-8713-88D7BB2E82DE. Uchwalony Strona 2 

 

 

Polski Ład- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2910C Nowa 

Wieś- Smólsk- Kruszyn od km 

2+522 do km 5+010 

1 607 692,68 1 607 692,68 100% 

 

Polski Ład- Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2918C 

Baruchowo-Goreń Duży- Patrowo 

od km 6+481 do km 8+056, 

długość odc. 1575 mb-chodnik 

1 248 102,53 1 248 102,53 100% 

 

Polski Ład- Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2913C Lubraniec-

Kruszynek od km 0+000 do km 

6+225-etap I 

11 000 000,00 11 000 000,00 100% 

Razem: 15 000 000,00 15 000 000,00 100% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład -  Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

Razem: 1 000 000,00 1 000 000,00 100% 

Dział 600  Transport i łączność 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe. 

W 2023 r. powiat otrzymał z Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych dofinansowanie 

na następujące zadania inwestycyjne: 

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo - Brześć Kujawski od km 0+958 do km 2+198.  

Zadanie zrealizowano przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 1.144.204,79 zł na podstawie Promesy z dnia 24.02.2022 r. Nr 

Edycja2/2021/6395/PolskiLad. 

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 2910C Nowa Wieś - Smólsk - Kruszyn od km 2+522 do km 5+010.  

Inwestycję zrealizowano przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 1.607.692,68 zł na podstawie Promesy z dnia 24.02.2022 r. Nr 

Edycja2/2021/6395/PolskiLad. 

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo – Goreń Duży – Patrowo od km 6+481 do km 

8+056, długość odc. 1575 mb – chodnik. 

Zadanie zrealizowano przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 1.248.102,53 zł na podstawie Promesy z dnia 24.02.2022 r. Nr 

Edycja2/2021/6395/PolskiLad. 

-  Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec - Kruszynek od km 0+000 do km 6+225 - etap I.  

Na realizację zadania Powiat Włocławski otrzymał Promesę dofinansowania inwestycji                             

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr Edycja 

2 01/2021/6402/PolskiLad w wysokości 11.000.000,00 zł. 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 



Id: A53C47E1-A80D-48D8-8713-88D7BB2E82DE. Uchwalony Strona 3 

 

W 2023 roku powiat otrzymał dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków – edycja pierwsza: w kwocie 1.000.000,00 zł. na zadanie: 

-  Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28 

W ramach zadania wykonano kompleksową renowację elewacji całego budynku wraz z wymianą 

opierzenia i orynnowania. Ponadto zakres prac obejmował remont dwóch wejść do budynku. Dodatkowo 

zadanie uwzględniało przeprowadzenie generalnego remontu kondygnacji parteru, gdzie obecnie 

funkcjonuje Wydział Komunikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: A53C47E1-A80D-48D8-8713-88D7BB2E82DE. Uchwalony Strona 4 

 

Uzasadnienie  

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia po zakończeniu roku budżetowego, organowi 

stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na dzień 31.12.2023 roku. Konieczność 

przedstawienia powyższej informacji wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 5681)), który to przepis prawa ma zastosowanie do niniejszej sprawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. 2020 r. poz.568,  695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, 

Dz. U.  z 2021 r. poz. 1535, 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687, z 2023 r. 

poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 2760. 


